
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2024                                                                                            № 1045
г. Тотьма

О внесении изменений  в постановление 
администрации Тотемского муниципального
района от 18 апреля 2023 года  №489

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Тотемского муниципального округа 
от  18.04.2023   №489 «Об  утверждении  административного  регламента 
предоставления муниципальной услуги  по  принятию решения о  подготовке  и  об 
утверждении документации по планировке территории»  следующие изменения:

1.1.Наименование  постановления  изложить  в  новой  редакции   «Об 
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной 
услуги по подготовке и утверждению документации по планировке территории».

1.2.  Пункт  1  постановления  изложить  в  новой  редакции  «Утвердить 
административный  регламент   предоставления  муниципальной  услуги 
по подготовке  и  утверждению  документации  по  планировке  территории 
(прилагается)».

2.  Внести  в  административный  регламент предоставления  муниципальной 
услуги  по  принятию решения о  подготовке  и  об  утверждении  документации  по 
планировке территории, утвержденный постановлением администрации Тотемского 
муниципального округа от 18.04.2023 года №489 следующие изменения:

2.1.Наименование административного регламента изложить в новой редакции 
«Административный  регламент   предоставления  муниципальной  услуги 
по подготовке и утверждению документации по планировке территории».

2.2. Пункт 1.1  изложить в новой редакции:
«1.1  Административный  регламент   предоставления  муниципальной  услуги 

по подготовке  и  утверждению документации по  планировке  территории (далее  – 



административный регламент)  устанавливает  порядок  и  стандарт  предоставления 
муниципальной услуги.».

2.3.Пункт 2.1  изложить в новой редакции:
«  2.1  Принятие  решения  о  подготовке  и   утверждению  документации  по 

планировке территории.».
2.4.Абзацы третий - пятый пункта 2.13 исключить.
2.5. Абзац второй пункта 5.5.3 исключить.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 

опубликования в приложении в газете «Тотемские вести», подлежит размещению на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


